ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.03.2008г.                          № 52
г. Колпашево

О награждении работников предприятий жилищно-коммунального хозяйства Колпашевского городского поселения Почетными грамотами и Благодарственными письмами Колпашевского городского поселения в связи с профессиональным праздником
В соответствии с Положением «О Почетной грамоте Колпашевского городского поселения», утвержденным решением Совета поселении № 63 от 24.03.2006г., за достигнутые успехи в служебной деятельности, личный вклад в решение задач по обеспечению жителей Колпашевского городского поселения коммунальными услугами высокого качества и в связи с профессиональным праздником – Днем работников торговли, бытового обслуживания населения и коммунального хозяйства
1. Наградить Почетной грамотой Колпашевского городского поселения:

· Бегаева Александра Николаевича – директора ООО «Энергия»;

· Буянову Веру Алексеевну – инженера по охране окружающей среды ООО «Водоканал – 1»;
· Находкина Василия Владимировича – заместителя директора по производству ООО «Тепловые системы и технологии»;

· Черепанову Валентину Валентиновну – мастера участка по содержанию и благоустройству придомовой территории ООО «Агрострой +».
2. Наградить Благодарственным письмом Колпашевского городского поселения:
· Мурашова Сергея Николаевича – слесаря-сантехника 4 разряда ООО «Агрострой +»;

· Панова Виктора Александровича – механика ООО «Тепловые системы и технологии»;

· Скирневского Олега Ивановича – главного механика ООО «Водоканал – 1»;
· Трифонова Андрея Михайловича – мастера по эксплуатации ООО «Энергия».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации поселения Рыжкова А.М.

Глава городского поселения                                               Ю.Г.  Зяблицев